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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА     ОДЛУКАТА 

 ЗА ЗАПОЧНУВАЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА  ДОДЕЛУВАЊЕ  НА ДОГОВОР ЗА ЈАВНО 
ПРИВАТНО ПАРТНЕРСТВО ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА, МОДРЕНИЗАЦИЈА И ОДРЖУВАЊЕ  

НА  ЈАВНОТО И УЛИЧНОТО ОСВЕТЛУВАЊЕ ВО ОПШТИНА ОХРИД 
            

 
 
 
 
СЕ ПРОГЛАСУВА,  Одлуката за започнување на постапка за  доделување  на 
договор за јавноприватно партнерство за реконструкција, модренизација и 
одржување  на  јавното и уличното осветлување во општина Охрид ,  што ja  донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   28.09.2012 год. 
 

 
 

 
Број  08 - 4129/3                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                    Градоначалник, 
О х р и д                                                                             Александар Петрески, с.р.    
 
 
 
 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ОХРИД 
ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

 

О Х Р И Д 
 01.10.2012 год. 

       БРОЈ 9  ГОДИНА  47 
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Врз основа на член 17 и 18 од Законот за концесии и јавно приватно 

партнерство ( „Сл.весник на РМ“ бр. 44/12), член  18 од Статутот на општина 
Охрид ( „Службен гласник на општина Охрид бр. 08/07), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2012 година, донесе : 
 
 

О Д Л У К А 
 ЗА ЗАПОЧНУВАЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА  ДОДЕЛУВАЊЕ  НА ДОГОВОР ЗА 

ЈАВНОПРИВАТНО ПАРТНЕРСТВО ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА, МОДЕРНИЗАЦИЈА И 
ОДРЖУВАЊЕ  НА  ЈАВНОТО И УЛИЧНОТО ОСВЕТЛУВАЊЕ ВО ОПШТИНА ОХРИД 

 
 

Член 1 
 Советот на општина Охрид донесува Одлука за започнување на постапка за 
избор на приватен партнер за склучување на договор за јавно-приватно 
партнерство за реконструкција, модернизација и одржување на јавното 
осветлување во општина Охрид. 
 

Член 2 
 Се спроведува постапка за доделување на договор за ЈПП со отворен повик 
за избор на приватен партнер за склучување на договор за  јавно –приватно 
партнерство за  реконструкција, модернизација и одржување на јавното и уличното 
осветлување во општина Охрид, согласно Законот за концесии и јавно приватно 
партнерство. 
 

Член 3 
 Одлуката за започнување на постапката за јавно приватно партнерство се 
донесува заради остварување на следните  цели: 
 -намалување на трошоците за  потрошената електрична енергија за улично и 
јавно осветлување, на годишно ниво; 
 -новата инсталација  да има век на траење  од минимум 15 години 
 -реконструкција и модернизација на  уличното јавно осветлување да доведе 
до поголема заштеда на електрична енергија и до намалување на трошоците за 
идно одржување на истото, односно намалување на трошоците за резервни 
електрични  светилки, трошоците за работна сила и механизација за замена на 
светилките; 
 -да се зголеми ефикасноста во давањето на услугите кон граѓаните во делот 
на  уличното јавно осветлување, да се подобри естетскиот изглед на градот, како и 
условите за одвивање на сообраќајот и движењето на пешаците во ноќни услови; 
 -подобра ефикасност во смисла на степенот на осветленост (квалитет) и 
времетраење на инсталираното осветлување. 
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Член 4 
 Проценетата вредност на Договорот за јавно  приватно партнерство  е  
дефинирана во студијата на ЈПП за реконструкција, модернизација и одржување на 
јавното осветлување во општина Охрид. 
 

Член 5 
 Надоместокот за издавање на  тендерска документација изнесува 60.000,оо 
денари. 
 

Член 6 
 Постапката за  избор на приватен партнер и доделување на Договор  за  
јавно приватно  партнерство  ќе ја спроведе Комисија  формирана  од страна на 
Градоначалникот  на општина Охрид. 
 

 
Член  7 

 Одлуката за  избор на приватен партнер, на  предлог на Комисијата, ја 
донесува Градоначалникот на општина Охрид. 
 Висината, начинот на плаќање, надоместокот и времетраењето на јавното 
приватно партнерство се критериуми за евалуирање  и избор на најповолна понуда  
и истите  ќе бидат содржани во Договорот за јавно приватно партнерство. 
 

 
Член  8 

 Со влегување во сила на оваа Одлука, престанува да важи  Одлуката за 
започнување на постапката за доделување на договор за јавно приватно 
партнерство за реконструкција, модернизација и одржување на јавното и улично 
осветлување  во  општина Охрид бр. 07- 2763/3 од  29.06.2012 год. 
 

 
Член 9 

 Одлуката влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број 07- 4129/3                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                         Претседател, 
Охрид                                                                                       Душко Јаковчески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА   ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ЕЛАБОРАТОТ ЗА 
ПРОЦЕНКА НА  ШТЕТА ОД ГРАД ПРОСЛЕДЕН СО СИЛЕН ВЕТАР  И ДОЖД ВО 

ОПШТИНА ОХРИД НА ДЕН 10 АВГУСТ 2012 ГОДИНА   
 
    
         

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката   за усвојување на Елаборатот за проценка 
на  штета од град проследен со силен ветар  и дожд во општина Охрид на ден 10 
август 2012 година,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден   28.09.2012 год. 

 
 
Број  08 - 4129/4                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                    Градоначалник, 
О х р и д                                                                             Александар Петрески, с.р.       

 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ( „ Сл.весник на 
РМ “ бр. 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на  ден   
28.09.2012 година донесе: 
 
 

 О Д Л У К А 
ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  НА   ЕЛАБОРАТОТ ЗА ПРОЦЕНКА НА ШТЕТА  ОD  ГРАД 

ПРОСЛЕДЕН СО СИЛЕН ВЕТАР И ДОЖД  ВО ОПШТИНА ОХРИД НА ДЕН 10 АВГУСТ  
2012 ГОДИНА 

 
 

    Член  1 
Се усвојува   Елаборатот за проценка на штета од  град проследен со силен 

ветер и дожд  во општина Охрид на ден 10  август 2012 година . 
 
 

  Член  2 
 Оваа одлука влегува во сила  осмиот  ден од  денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
   
Број  07- 4129/4                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                               Душко Јаковчески, с.р.    
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА  ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 
РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ            

„ СВ. НАУМ  ОХРИДСКИ“ С. ПЕШТАНИ ЗА УЧЕБНАТА  2011/2012   ГОД.     
    
         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА,  Одлуката за усвојување Годишен извештај за работата 

и Извештај за материјално финансиското работење на ОУ „ Св.Наум  Охридски“ 
с.Пештани за учебната  2011/2012  год ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден   28.09.2012 год. 

 
 
Број  08 - 4129/5                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                      Градоначалник, 
О х р и д                                                                                Александар Петрески, с.р.       

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на  ден 28 .09.2012 година донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  НА  ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  ЗА  РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈOT ЗА    
МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ   НА  ОУ  „ СВ. НАУМ ОХРИДСКИ “  с. 

ПЕШТАНИ,  ЗА УЧЕБНАТА 2011/ 2012  ГОДИНА 
 
 

Член   1 
        Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот  за 
материјално- финансиското работење  на  ОУ „Св. Наум Охридски “с. Пештани, за 
учебната 2011/2012  година. 
 

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила  осмиот ден од  денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
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Број  07- 4129/5                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                    Душко Јаковчески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА      ОДЛУКАТА  ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 
РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ                           

„ ЖИВКО ЧИНГО “ С. ВЕЛГОШТИ ЗА УЧЕБНАТА   2011/2012   ГОД. 
    
         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА,  Одлуката за усвојување Годишен извештај за работата 

и Извештај за материјално финансиското работење на ОУ „ Живко Чинго “ с. 
Велгошти за учебната   2011/2012         год ,  што ja  донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден   28.09.2012 год. 
 
 
Број  08 - 4129/6                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                     Градоначалник, 
О х р и д                                                                              Александар Петрески, с.р.       

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа                

(„ Сл.весник на РМ “ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на  ден  28.09.2012 година донесе: 
 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  НА   ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  ЗА  РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈОТ ЗА    

МАТЕРИЈАЛНО  –  ФИНАНСИСКОТО  РАБОТЕЊЕ   НА  ОУ  „ ЖИВКО ЧИНГО “ с. 
ВЕЛГОШТИ ЗА УЧЕБНАТА 2011/ 2012  ГОДИНА 

 
 

    Член   1 
        Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот за 
материјално-финансиското работење  на  ОУ  „ Живко Чинго “ с. Велгошти, за 
учебната  2011/ 2012  година. 
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Член  2 

 Оваа одлука влегува во сила  осмиот  ден од  денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број   07- 4129/6                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                    Претседател 
О х р и д                                                                              Душко Јаковчески, с.р.    

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 
РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ 

„ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ С. ЛЕСКОЕЦ ЗА УЧЕБНАТА  2011/2012      ГОД     
    
         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА,  Одлуката за усвојување Годишен извештај за работата 

и Извештај за материјално финансиското работење на ОУ „Ванчо Николески“с. 
Лескоец за учебната  2011/2012      год ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден   28.09.2012 год. 

 
 
Број  08 - 4129/7                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.       

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на  ден  28.09.2012  година донесе: 
 
 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  ЗА  РАБОТАТА  И ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА   
МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО  РАБОТЕЊЕ   НА ОУ „ ВАНЧО НИКОЛЕСКИ  “  с. 

ЛЕСКОЕЦ,  ЗА УЧЕБНАТА 2011/2012 ГОДИНА 
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Член   1 
        Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот за 
материјално - финансиското работење  на  ОУ „ Ванчо Николески “ с. Лескоец, за 
учебната 2011/ 2012  година. 
 
 

Член 2 
 Оваа oдлука влегува во сила  осмиот ден од  денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07- 4129/7                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                                  Душко Јаковчески, с.р.    
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА  ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 
РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОМУ                    

„ МЕТОДИ ПАТЧЕ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА  2011/2012 ГОД.     
    
         

 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување Годишен извештај за работата 
и Извештај за материјално финансиското работење на ОМУ „ Методи Патче“ 
Охрид за учебната  2011/2012      год.   ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден   28.09.2012 год. 

 
 
Број  08 - 4129/8                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                    Градоначалник, 
О х р и д                                                                             Александар Петрески, с.р.      
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ “ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на  ден  28.09.2012  година, донесе: 
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О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ   ЗА РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  
МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ   НА ОМУ  „ МЕТОДИ ПАТЧЕ “ -

ОХРИД, ЗА УЧЕБНАТА 2011/ 2012  ГОДИНА 
 
 
 

Член   1 
        Се усвојува  Годишниот извештај за работата и Извештајот  за 
материјално-финансиското работење  на  ОМУ „Методи Патче“- Охрид, за 
учебната 2011/ 2012  година. 
 

Член 2  
 Оваа одлука влегува  во сила  осмиот ден од  денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број 07- 4129/8                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД   
28.09.2012 год.                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                 Душко Јаковчески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА  ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈ  ЗА     МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ 
„БРАТСТВО ЕДИНСТВО“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА  2011/2012      ГОД    

         
 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување Годишен извештај за работата 
и Извештај за  материјално финансиското работење на ОУ „Братство Единство“ 
Охрид за учебната  2011/2012      год.,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   28.09.2012 год. 

 
 
Број  08 - 4129/9                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.       
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на  ден  28.09.2012 година донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ   ЗА РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈOT  ЗА    

МАТЕРИЈАЛНО –ФИНАНСИСКОТО  РАБОТЕЊЕ    НА  ОУ  „ БРАТСТВО - ЕДИНСТВО “ - 
ОХРИД,  ЗА УЧЕБНАТА 2011/ 2012  ГОДИНА 

 
 

 
Член   1 

        Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот  за 
материјално-финансиското работење  на  ОУ „ Братство-Единство “ -  Охрид,  за 
учебната 2011/2012  година. 
 

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила  осмиот ден од  денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07- 4129/9                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                          Претседател 
О х р и д                                                                                     Душко Јаковчески, с.р.  
 
   

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 
РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ 

„КОЧО РАЦИН“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА   2011/2012      ГОД   
    
         

 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Одлуката за усвојување Годишен извештај за работата 
и Извештај за материјално финансиското работење на ОУ „Кочо Рацин“ Охрид за 
учебната   2011/2012      год  ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   28.09.2012 год. 
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Број  08 - 4129/10                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                    Градоначалник, 
О х р и д                                                                              Александар Петрески, с.р.       
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на  ден  28.09.2012 година донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  ЗА  РАБОТАТА  И  ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА    
МАТЕРИЈАЛНО –ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ   НА ОУ „КОЧО РАЦИН “ - ОХРИД,  ЗА 

УЧЕБНАТА 2011/ 2012 ГОДИНА 
 
 
 

Член   1 
        Се усвојува   Годишниот извештај за работата и Извештајот  за 
материјално финансиското - работење  на  ОУ „ Кочо Рацин“ - Охрид, за учебната 
2011/2012 година. 
 

Член 2 
 Оваа одлука  влегува во сила  осмиот ден од  денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07- 4129/10                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                      Душко Јаковчески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 
РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ 

„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА   2011/2012      ГОД     
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СЕ ПРОГЛАСУВА,  Одлуката  за усвојување Годишен извештај за 
работата и Извештај за материјално финансиското работење на ОУ „Григор 
Прличев“ Охрид за учебната   2011/2012  год,  што ja  донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден   28.09.2012 год. 
 
 
Број  08 - 4129/11                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                    Градоначалник, 
О х р и д                                                                             Александар Петрески, с.р.       

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа                   
(„ Сл.весник на РМ “ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на  ден  28.09.2012  година донесе: 
 
 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  ЗА  РАБОТАТА  И ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА  

МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ   НА ОУ „ ГРИГОР ПРЛИЧЕВ “ -
ОХРИД,  ЗА УЧЕБНАТА 2011/ 2012  ГОДИНА 

 
 

Член   1 
        Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот за 
материјално-финансиското работење  на  ОУ „ Григор Прличев“ - Охрид, за 
учебната 2011/2012  година. 
 
 

Член 2     
 Оваа одлука влегува во сила  осмиот ден од  денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07- 4129/11                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012  год.                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                      Душко Јаковчески, с.р.    

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 
РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ                    

„ ХРИСТО УЗУНОВ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА   2011/2012      ГОД   
    
         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА,  Одлуката за усвојување Годишен извештај за работата 

и Извештај за материјално финансиското работење на ОУ  „ Христо Узунов“ Охрид 
за учебната   2011/2012      год  ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   28.09.2012 год. 
 
 
Број  08 -4129/12                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р. 
 
       

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на  ден   28.09.2012 година донесе: 

 
 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  ЗА  РАБОТАТА  И  ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА  
МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО   РАБОТЕЊЕ   НА  ОУ  „  ХРИСТО УЗУНОВ “- 

ОХРИД, ЗА УЧЕБНАТА 2011/2012 ГОДИНА 
 
 

Член   1 
        Се усвојува   Годишниот извештај за работатa и Извештајот  за 
материјално - финансиското работење  на  ОУ „Христо Узунов“ - Охрид,  за 
учебната 2011/2012  година. 
 

Член 2     
 Оваа одлука влегува во сила  осмиот ден од  денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број 07- 4129/12                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                   Претседател 
О х р и д                                                                             Душко Јаковчески, с.р.    
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 
РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ                          

„ СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА  2011/2012      ГОД.   
    
         
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Одлуката  за усвојување Годишен извештај за 
работата и Извештај за материјално финансиското работење на ОУ „ Св. Климент 
Охридски“ Охрид за учебната 2011/2012      год  ,  што ja  донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден   28.09.2012 год. 

 
 

Број  08 - 4129/13                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                    Градоначалник, 
О х р и д                                                                              Александар Петрески, с.р.       

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на  ден  28.09.2012  година донесе: 
 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  ЗА РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА    

МАТЕРИЈАЛНО –ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ   НА  ОУ „ СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “ 
- ОХРИД,  ЗА УЧЕБНАТА 2011/ 2012  ГОДИНА 

 
 

Член   1 
        Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот  за 
материјално- финансиското работење  на  ОУ „ Св. Климент Охридски “ - Охрид,  
за учебната 2011/2012  година. 
 

Член 2 
 Оваа одлука влегува  во сила  осмиот ден од  денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
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Број  07- 4129/13                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                   Душко Јаковчески, с.р.    

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  ЗА  
РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОСУ 

„СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА  2011/2012      ГОД     
    
 
        

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Одлуката за усвојување Годишен извештај  за  
работата и Извештај за материјално финансиското работење на ОСУ „Св. Климент 
Охридски“ Охрид за учебната  2011/2012      год  ,  што ja  донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден   28.09.2012 год. 
 
 
Број  08 - 4129/14                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                    Градоначалник, 
О х р и д                                                                              Александар Петрески, с.р.       

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на  ден  28.09.2012 година донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  ЗА РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈOТ  ЗА    

МАТЕРИЈАЛНО –ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ   НА  ОСУ  „ СВ. КЛИМЕНТ 
ОХРИДСКИ “ - ОХРИД,  ЗА УЧЕБНАТА 2011/ 2012 ГОДИНА 

 
 

Член   1 
        Се усвојува   Годишниот извештај  за работата и Извештајот за 
материјално- финансиското работење  на  ОСУ „ Св. Климент Охридски “- Охрид, 
за учебната 2011/ 2012 година. 
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Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила  осмиот ден од  денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07- 4129/13                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                    Претседател 
О х р и д                                                                              Душко Јаковчески, с.р.    

 
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА  ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  ЗА 
РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА  

ОЕМУЦ  „ СВ. НАУМ ОХРИДСКИ “ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА  2011/2012      ГОД     
    
         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА,  Одлуката за усвојување Годишен извештај  за 

работата и Извештај за материјално финансиското работење на  ОЕМУЦ  „ Св. 
Наум Охридски “ Охрид за учебната  2011/2012      год  ,  што ja  донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден   28.09.2012 год. 
 
 
Број  08 - 4129/15                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.       
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на  ден  28.09.2012 година донесе: 
 

 
О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА   ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  ЗА РАБОТАТА И  ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА    
МАТЕРИЈАЛНО –ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ   НА  ОЕМУЦ   „  СВ. НАУМ 

ОХРИДСКИ “ ОХРИД,  ЗА УЧЕБНАТА  2011/ 2012  ГОДИНА 
 



01.10 .2012 година                     „Службен гласник“ бр. 9                          страна  17 
 

 e-mail: sovet@ohrid.gov.mk  
 

 
Член   1 

        Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот за 
материјално- финансиското работење на  ОЕМУЦ „ Св. Наум Охридски “ - Охрид, 
за учебната 2011/ 2012 година. 
 

Член 2     
 Оваа одлука влегува во сила  осмиот ден од  денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07- 4129/15                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                          Претседател 
О х р и д                                                                                    Душко Јаковчески, с.р.    

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  ЗА  
РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА OУТУ 

„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА  2011/2012      ГОД   
    
         

 
 
СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување Годишен извештај  за  работата и 
Извештај за материјално финансиското работење на OУТУ „Ванчо Питошески“ 
Охрид за учебната  2011/2012      год   ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден   28.09.2012 год. 

 
 
Број  08 - 4129/16                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.       

       
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на  ден  28.09.2012 година донесе: 
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О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  ЗА РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈОТ   ЗА    
МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ   НА OУТУ  „  ВАНЧО ПИТОШЕСКИ “- 

ОХРИД,  ЗА УЧЕБНАТА 2011/ 2012  ГОДИНА 
 

 
Член   1 

        Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот  за 
материјално- финансиското работење  на  OУТУ „ Ванчо Питошески “ - Охрид, за 
учебната 2011/ 2012 година. 
 

Член 2 
 Оваа oдлука влегува во сила  осмиот ден од  денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07- 4129/16                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                    Претседател 
О х р и д                                                                              Душко Јаковчески, с.р.    

 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА     ОДЛУКАТА  ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  НА ГОДИШНАТА   

ПРОГРАМА ЗА  РАБОТА  НА  ОУ „ ХРИСТО УЗУНОВ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2012/2013 
ГОД  

    
         

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката  за  усвојување  на Годишната   програма за  
работа  на  ОУ „ Христо Узунов“ Охрид за учебната 2012/2013 год ,  што ja  донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   28.09.2012 год. 

 
 

 
Број  08 - 4129/17                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.       
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Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина 
Охрид ( “Сл. гласник на општина Охрид“ бр.8/07)  и член 35 од Законот за основно 
образование („Сл.весник на РM“бр. 103/08,33/10,116/10, 156/10,18/11,51/11, 6/12, 
100/12), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  28.09.2012 
година, ја донесе следната: 

 
 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА  НА 

  ОУ „ ХРИСТО УЗУНОВ “ – ОХРИД,   ВО  УЧЕБНАТА  2012/2013  ГОДИНА 
 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ „ Христо Узунов“  
Охрид,  во учебната 2012/2013 година. 
 

Член   2 
 Оваа oдлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07- 4129/17                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                               Душко Јаковчески, с.р.    

 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА  ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  
ЗА  РАБОТА НА ОУ  „ СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА  2012/2013 ГОД.     

    
        

 
СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишната програма  за  

работа на ОУ  „ Св. Климент Охридски“ Охрид за учебната  2012/2013 год   ,  што 
ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   28.09.2012 год. 
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Број  08 - 4129/18                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                    Градоначалник, 
О х р и д                                                                              Александар Петрески, с.р.       

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02) , член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина 
Охрид (“Сл. гласник на општина Охрид“ бр.8/07)  и член 35 од Законот за основно 
образование („Сл.весник на РM“ бр. 103/08,33/10,116/10, 156/10,18/11,51/11, 6/12, 
100/12), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2012 
година, ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА   УСВОЈУВАЊЕ    НА  ГОДИШНАТА   ПРОГРАМА   ЗА   РАБОТА   НА   ОУ „ СВ. 

КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “ - ОХРИД,  ВО  УЧЕБНАТА  2012/2013 ГОДИНА 
 

 
Член   1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ „Св. Климент 
Охридски “ - Охрид, во учебната 2012/2013 година. 
 
 

       Член   2  
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07- 4129/18                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                  Душко Јаковчески, с.р.    

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА     ОДЛУКАТА  ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА 

ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ОУ „ЖИВКО ЧИНГО “ С. ВЕЛГОШТИ ЗА УЧЕБНАТА   
2012/2013 ГОД  

    
       СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишната програма за 
работа на ОУ „Живко Чинго “ с. Велгошти за учебната   2012/2013 год   ,  што ja  
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   28.09.2012 год. 
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Број  08 - 4129/19                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.       

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина 
Охрид ( “Сл. гласник на општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основно 
образование („Сл.весник на РM“бр. 103/08,33/10,116/10, 156/10,18/11,51/11, 6/12, 
100/12), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2012 
година, ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНАТА  ПРОГРАМА ЗА  РАБОТА  НА  

 ОУ „ ЖИВКО ЧИНГО “ с. ВЕЛГОШТИ,   ВО  УЧЕБНАТА  2012/2013 ГОДИНА 
 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ  „ Живко Чинго “                             
с. Велгошти,  за учебната 2012/2013 година. 
    

     Член   2  
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07- 4129/19                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                                  Душко Јаковчески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА  ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА 
ЗА РАБОТА НА ОМУ„ МЕТОДИ ПАТЧЕ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА   2012/2013 ГОДИНА 

 
    

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката  за  усвојување на Годишната програма за 
работа на ОМУ„ Методи Патче“ Охрид за учебната   2012/2013 год ,  што ja  донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   28.09.2012 год. 
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Број  08 - 4129/20                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                     Градоначалник, 
О х р и д                                                                              Александар Петрески, с.р.       

  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина 
Охрид (“Сл. гласник на општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основно 
образование („Сл.весник на РM“ бр. 103/08,33/10,116/10, 156/10,18/11,51/11, 6/12, 
100/12), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  28.09.2012 
година, ја донесе следната: 

 
 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ГОДИШНАТА  ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА   НА      

 ОМУ „ МЕТОДИ ПАТЧЕВ “- ОХРИД,   ВО  УЧЕБНАТА  2012/2013  ГОДИНА 
 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОМУ  „ Методи Патчев “ 
- Охрид,  за учебната 2012/2013  година. 
 
 

    Член   2  
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07- 4129/20                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012  год.                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                      Душко Јаковчески, с.р.    
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА  ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  

ЗА РАБОТА НА   ОУ „ ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА  2012/2013 ГОД     
            

 
СЕ ПРОГЛАСУВА,  Одлуката  за  усвојување  на Годишната програма  за 

работа на   ОУ „ Григор Прличев“ Охрид за учебната  2012/2013 год  ,  што ja  
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   28.09.2012 год. 
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Број  08 - 4129/21                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески , с.р.      

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина 
Охрид („Сл. гласник на општина Охрид“ бр.8/07)  и член 35 од Законот за основно 
образование („Сл.весник на РM“бр. 103/08,33/10,116/10, 156/10,18/11,51/11, 6/12, 
100/12), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  28.09 2012  
година, ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА   УСВОЈУВАЊЕ  НА  ГОДИШНАТА  ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА НА  ОУ „ ГРИГОР 

ПРЛИЧЕВ “ – ОХРИД,   ВО  УЧЕБНАТА  2012/2013 ГОДИНА 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ „Григор             

Прличев “ - Охрид,  во учебната  2012/2013 година. 
 
 

Член   2 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07- 4129/21                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                Претседател 
О х р и д                                                                          Душко Јаковчески, с.р.    
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА      ОДЛУКАТА  ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  НА ГОДИШНАТА  

ПРОГРАМА  ЗА РАБОТА  НА ОУ „КОЧО РАЦИН“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА  2012/2013 ГОД 
    

     
СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлука  за  усвојување  на Годишната  програма  за 

работа  на ОУ „Кочо Рацин“ Охрид за учебната  2012/2013 год   ,  што ja  донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   28.09.2012 год. 
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Број  08-4129/22                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.       

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02) член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид 
(“ Сл. гласник на општина Охрид “ бр.8/07) и член 35 од Законот за основно 
образование („Сл.весник на РM“бр. 103/08,33/10,116/10, 156/10,18/11,51/11, 6/12, 
100/12), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  28.09.2012 
година, ја донесе следната: 
 

О Д Л У К А 
ЗА    УСВОЈУВАЊЕ    НА    ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА  НА                                                 
ОУ  „ КОЧО РАЦИН “ – ОХРИД,   ВО  УЧЕБНАТА  2012/2013 ГОДИНА 

 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ „ Кочо Рацин “ 
Охрид,  во учебната  2012/2013  година. 
 

      Член   2  
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07- 4129/22                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                 Душко Јаковчески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА  ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНАТА  
ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА  НА  ОУ     „ ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ С. ЛЕСКОЕЦ ЗА 

УЧЕБНАТА  2012/2013 ГОД   
    
         

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Одлуката  за усвојување на  Годишната  програма  за  
работа  на  ОУ   „ Ванчо Николески“ с. Лескоец за учебната  2012/2013 год  ,  што ja  
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   28.09.2012 год. 
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Број  08 - 4129/23                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.       

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02) , член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина 
Охрид (“Сл. гласник на општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основно 
образование („Сл.весник на РM“бр. 103/08,33/10,116/10, 156/10,18/11,51/11, 6/12, 
100/12), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2012  
година,  ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА   УСВОЈУВАЊЕ   НА  ГОДИШНАТА   ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА  НА  ОУ  „ ВАНЧО 

НИКОЛЕСКИ “ с. ЛЕСКОЕЦ,   ВО  УЧЕБНАТА  2012/2013  ГОДИНА 
 

 
Член   1 

СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ „ Ванчо Николески “ 
с. Лескоец, во учебната  2012/2013  година. 
 
 

     Член   2  
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07- 4129/23                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                      Душко Јаковчески, с.р.    

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА      ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА 
ЗА РАБОТА  НА ОУ  „СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ ПЕШТАНИ ЗА УЧЕБНАТА  2012/2013  ГОД 

    
         

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Одлуката за усвојување на Годишната програма за 
работа  на ОУ  „Св.Наум Охридски“ Пештани за учебната  2012/2013  год  ,  што ja  
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   28.09.2012 год. 
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Број  08 - 4129/24                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.       
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02) ,член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина 
Охрид (“Сл. гласник на општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основно 
образование („Сл.весник на РM“бр. 103/08,33/10,116/10, 156/10,18/11,51/11, 6/12, 
100/12), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2012 
година, ја донесе следната: 

 
 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА  НА   

ОУ „ СВ. НАУМ ОХРИДСКИ “ с. ПЕШТАНИ,   ВО  УЧЕБНАТА 2012/2013 ГОДИНА 
 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ „Св. Наум 
Охридски“ с. Пештани, во учебната 2011/2012 година. 
 

    Член   2  
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
Број  07- 4129/24                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                     Душко Јаковчески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА  ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  НА ГОДИШНАТА  
ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА  НА  ОУ „ БРАТСТВО ЕДИНСТВО“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА  

2012/2013 ГОДИНА   
    
       

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Одлуката  за  усвојување  на Годишната  програма  за  
работа  на  ОУ   „ Братство Единство“ Охрид за учебната  2012/2013 год  ,  што ja  
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   28.09.2012 год. 
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Број  08 - 4129/25                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 
    

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина 
Охрид ( “Сл. гласник на општина Охрид“ бр.8/07)  и член 35 од Законот за основно 
образование („Сл.весник на РM“бр. 103/08,33/10,116/10, 156/10,18/11,51/11, 6/12, 
100/12), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  28.09.2012 
година, ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА  НА 

  ОУ „ БРАТСТВО - ЕДИНСТВО “ – ОХРИД,   ВО  УЧЕБНАТА  2012/2013  ГОДИНА 
 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ „Братство- 
Единство“ – Охрид,  во учебната 2012/2013 година. 
 

Член   2 
 Оваа oдлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07- 4129/25                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                     Душко Јаковчески, с.р.    

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА 
ЗА РАБОТА НА ОЕМУЦ „СВ. НАУМ ОХРИДСКИ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА   2012/2013 

ГОДИНА     
    

       СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа 
на ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“ Охрид за учебната   2012/2013 год ,  што ja  
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   28.09.2012 год. 
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Број  08 - 4129/26                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.       

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02)  ) член 89 од Законот за средно образование 
(„Сл.весник на РМ“ бр.44/95, 24/96, 35/97,29/02,40/03,67/04,113/05, 35/06, 
49/07,92/08,33/10,116/10,18/11,51/11) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на 
општина Охрид ( “Сл. гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2012  година, ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  ЗА РАБОТА  НА  

OЕМУЦ  „ СВ. НАУМ ОХРИДСКИ “ - ОХРИД,   ВО  УЧЕБНАТА  2012/2013  ГОДИНА  
 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на OЕМУЦ „Св. Наум 
Охридски “- Охрид, во учебната 2012/2013 година. 
 

     Член   2  
 Оваа oдлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07- 4129/26                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                    Претседател 
О х р и д                                                                              Душко Јаковчески, с.р.    
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА  ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА 
ЗА РАБОТА НА ОСУ „СВ. КЛИМЕНТ  ОХРИДСКИ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА   2012/2013 

ГОДИНА    
    
         

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на 
ОСУ „Св. Климент  Охридски“ Охрид за учебната   2012/2013 год  ,  што ja  донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   28.09.2012 год. 
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Број  08 - 4129/27                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.       

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/0), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид 
( “Сл. гласник на општина Охрид“ бр.8/07) и член 89 од Законот за средно 
образование („Сл.весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 
35/97,29/02,40/03,67/04,113/05,35/06,49/07,92/08,33/10,116/10,18/11,51/11), Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден  28.09.2012  година, ја донесе 
следната: 

 
 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ   НА ГОДИШНАТА  ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА  НА 

 ОСУ „ СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “ - ОХРИД,  ВО  УЧЕБНАТА  2012/2013 ГОДИНА 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОСУ „Св. Климент 

Охридски “- Охрид, во учебната 2012/2013 година. 
 

      Член   2  
 Оваа oдлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07- 4129/27                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                          Претседател 
О х р и д                                                                                    Душко Јаковчески, с.р.    

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА 
ЗА РАБОТА НА   ОУТУ „ ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“  ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА  2012/2013 ГОД    

 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Одлуката за усвојување на Годишната програма за 
работа на   ОУТУ „ Ванчо Питошески“  Охрид за учебната  2012/2013 год  ,  што ja  
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   28.09.2012 год. 
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Број  08 - 4129/28                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.       

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02)  ) член 89 од Законот за средно образование 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 35/97,29/02,40/03,67/04,113/05, 35/06, 
49/07,92/08,33/10,116/10,18/11,51/11) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на 
општина Охрид (“Сл. гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2012  година, ја донесе следната: 
 

 
О Д Л У К А 

ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  НА  ГОДИШНАТА  ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА  НА ОУТУ „  ВАНЧО 
ПИТОШЕСКИ “ - ОХРИД,   ВО  УЧЕБНАТА  2012/2013 ГОДИНА 

 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУТУ „Ванчо 
Питошески “-  Охрид, во учебната 2012/2013 година. 
 
 

     Член   2  
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник" на општина Охрид. 
 
 
Број  07- 4129/28                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                               Душко Јаковчески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА  ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА НАСОКИТЕ ЗА 

 БЕЗБЕДНИ УЧИЛИШТА ВО УЧЕБНАТА 2012- 2013 ГОД    
    

 
 СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката  за усвојување  на насоките за безбедни 

училишта во учебната 2012/2013 год,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   28.09.2012 год. 
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Број  08 - 4129/29                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.       
 
 

Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ 
бр.5/02“) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   
28.09.2012 година донесе: 
 

    О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА НАСОКИТЕ ЗА  БЕЗБЕДНИ УЧИЛИШТА ВО УЧЕБНАТА 2012/2013 

 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВААТ насоките за безбедни  училишта во учебната 2012/2013 

год. 
 

Член   2 
Оваа одлука влегува во сила  осмиот  ден од денот на објавување   во 

„Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
Број 07- 4129/29                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                      Душко Јаковчески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ЗГОЛЕМУВАЊЕ  

НА БРОЈОТ  НА ВОСПИТНИ ГРУПИ НА ДЕЦА ВО ДЕТСКАТА ГРАДИНКА ЈОУДГ                            
„ ЈАСНА РИСТЕСКА“ ОХРИД      

    
         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА,  Одлуката за давање согласност за зголемување  на бројот  на 
воспитни групи на деца во детската градинка ЈОУДГ „ Јасна Ристеска“ Охрид,  што 
ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   28.09.2012 год. 
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Број  08 - 4129/30                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.       
 
 

Врз основа на член 55 од Законот за заштита на децата (Службен весник на 
РМ бр.170/10), член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ 
бр.5/02“) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   
28.09.2012 година донесе: 
 

    О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ЗГОЛЕМУВАЊЕ НА БРОЈОТ НА  

ВОСПИТНИТЕ ГРУПИ НА ДЕЦА ВО ЈОУДГ „ ЈАСНА РИСТЕСКА“ ОХРИД 
 
 

Член   1 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ за зголемување  на бројот на воспитни групи на 

деца во ЈОУДГ „Јасна Ристеска“ Охрид и тоа:  
 

1. Објект детска градинка „ЦЕНТРАЛНА“- воспитни  групи  од постара 
предучилишна возраст: 

 Хомогена воспитна група на деца од 2-3 годишна возраст 
 Хомогена воспитна група на деца од 4-5 годишна возраст 
 Хомогена воспитна група на деца од 5-6 годишна возраст 

 
 

2. Објект детска градинка „РАЗВИГОРЧЕ“ - воспитна  група  од постара 
предучилишна возраст: 

 
 Хомогена воспитна група на деца од 3-4 годишна возраст 

 
3. Објект детска градинка „РОСИЦА“ - воспитна  група  од постара 

предучилишна возраст: 
 

 Хомогена воспитна група на деца од 2-3 годишна возраст                                  
 

Член   2 
Оваа одлука влегува во сила  осмиот  ден од денот на објавувањето   во 

„Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
Број 07- 4129/30                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.09.2012 год.                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                      Душко Јаковчески, с.р.   
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С О  Д   Р   Ж   И   Н   А 
 

Реден 
број 

Име на одлука Страна 
 
 
  

1.  Одлука за започнување на постапка за доделување на Договор за Јавно 
приватно партнерство за реконструкција,модернизација и одржување 
на јавното и уличното осветлување во општина Охрид 
  

2  

2.  Одлука   за усвојување на елаборатот за проценка на  штета од град 
проследен со силен ветар  и дожд во општина Охрид на ден 10 август 
2012 година  
 

 4 

3.  Одлука за усвојување Годишен извештај за работата и Извештај за 
материјално финансиското работење на ОУ „ Наум  Охридски“ 
с.Пештани за учебната  2011/2012      год   
 

 5 

4.  Одлука за усвојување Годишен извештај за работата и Извештај за 
материјално финансиското работење на ОУ „ Живко Чинго “ с. 
Велгошти за учебната  2011/2012   год  
 

 6 

5.   Одлука за усвојување Годишен извештај за работата и Извештај за 
материјално финансиското работење на ОУ „Ванчо Николески“с. 
Лескоец за учебната  2011/2012   год  
 

 7 

6.  Одлука за усвојување Годишен извештај за работата и Извештај за 
материјално финансиското работење на ОМУ „ Методи Патче“ Охрид 
за учебната  2011/2012   год  
 

8  

7.  Одлука за усвојување Годишен извештај за работата и Извештај за  
материјално финансиското работење на ОУ „Братство Единство“ 
Охрид за учебната  2011/2012   год  
 

 10 

8.   Одлука за усвојување Годишен извештај за работата и Извештај за 
материјално финансиското работење на ОУ „Кочо Рацин“ Охрид за 
учебната   2011/2012   год 
 

 11 

9.   Одлука за усвојување Годишен извештај за работата и Извештај за 
материјално финансиското работење на ОУ „Григор Прличев“ Охрид 
за учебната   2011/2012   год 
 

 12 

10.  Одлука за усвојување Годишен извештај за работата и Извештај за 
материјално финансиското работење на ОУ  „ Христо Узунов“ Охрид 
за учебната   2011/2012   год  

13  
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11.  Одлука за усвојување Годишен извештај за работата и Извештај за 

материјално финансиското работење на ОУ „ Св. Климент Охридски“ 
Охрид за учебната  2011/2012   год  
 

 14 

12.  Одлука за усвојување Годишен извештај  за  работата и Извештај за 
материјално финансиското работење на ОСУ „Св. Климент Охридски“ 
Охрид за учебната  2011/2012   год  
 

 15 

13.  Одлука за усвојување Годишен извештај  за работата и Извештај за 
материјално финансиското работење на  ЕМУЦ  „ Св. Наум Охридски 
“ Охрид за учебната  2011/2012   год  
 

 16 

14.   Одлука за усвојување Годишен извештај  за  работата и Извештај за 
материјално финансиското работење на OУТУ „Ванчо Питошески“ 
Охрид за учебната  2011/2012  год 
 

 17 

15.  Одлука  за  усвојување  на Годишната   програма за  работа  на  ОУ „ 
Христо Узунов“ Охрид за учебната 2012/2013 год  
 

 19 

16.  Одлука за усвојување на Годишната програма  за  работа на ОУ  
„ Св. Климент Охридски“ Охрид за учебната   2012/2013 год 
 

20 

17.  Одлука за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ „Живко 
Чинго “ с. Велгошти за учебната   2012/2013 год 
 

21 

18.  Одлука  за  усвојување на Годишната програма за работа на ОМУ„ 
Методи Патче“ Охрид за учебната   2012/2013 год 
 

22 

19.  Одлука  за  усвојување  на Годишната програма  за работа на   ОУ „ 
Григор Прличев“ Охрид за учебната  2012/2013 год 
 

23 

20.  Одлука  за  усвојување  на Годишната  програма  за работа  на ОУ 
„Кочо Рацин“ Охрид за учебната  2012/2013 год 
 

24 

21.  Одлука  за усвојување на  Годишната  програма  за  работа  на  ОУ  
„ Ванчо Николески“ с. Лескоец за учебната  2012/2013 год 
 

25 

22.  Одлука за усвојување на Годишната програма за работа  на ОУ  
„Св.Наум Охридски“ Пештани за учебната  2012/2013  год 
 

26 

23.  Одлука  за  усвојување  на Годишната  програма  за  работа  на  ОУ  
„ Братство Единство“ Охрид за учебната  2012/2013 год 
 

27 

24.  Одлука за усвојување на Годишната програма за работа на ОЕМУЦ 28 
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„Св. Наум Охридски“ Охрид за учебната   2012/2013 год 
 

25.  Одлука за усвојување на Годишната програма за работа на ОСУ „Св. 
Климент  Охридски“ Охрид за учебната   2012/2013 год 
 

29 

26.  Одлука за усвојување на Годишната програма за работа на   ОУТУ „ 
Ванчо Питошески“  Охрид за учебната  2012/2013 год 
 

30 

27.  Одлука  за усвојување  на насоките за безбедни училишта во учебната 
2012-2013 год 
 

31 

28.  Одлука за давање согласност за зголемување  на бројот  на воспитни 
групи на деца во детската градинка ЈОУДГ „ Јасна Ристеска“ Охрид 

32 

 
 
 


